
П О К А Н А
Почитувани,

Универзитетот „Гоце Делчев“
- Факултетот за образовни науки во Штип 

и издавачката куќа „Просветно дело“
Ве покануваат на еднодневна обука на тема:

Дидактичко-методските аспекти
и литературно-уметничките специфики

на списанието за најмали „Росица“ 
и прирачната литература за предучилишната програма, 

одобрени за употреба од МТСП
при реализација на Програмата за рано учење и развој

Обуката ќе се одржи на 26 и 27 април во салата
на Мултимедијалниот центар, Економски факултет,

Универзитет „Гоце Делчев“во Штип,
со почеток во 11 часот

(слушателите имаат можност да одберат еден од посочените термини)

Обуката ќе се реализира во соработка со Катедрата за педагогија
при Филозофскиот факултет на УКИМ, Скопје 

и Педагошкиот факултет „Св. Климент Охридски“, при УКИМ, Скопје

Предавачи:
проф. д-р Лена Дамовска, проф. д-р Кирил Барбареев,

проф. д-р Флорина Шеху, проф. д-р Снежана Мирасчиева,
проф. д-р Снежана Јованова Митковска, 

проф. д-р Маја Рауник Кирков

Обуката е наменета за: директорите, стручните работници
и стручните соработници, воспитувачите и негувателите

во предучилишните установи и центри за ран детски развој. 

Вашето присуство потврдете го на следнава е-пошта:
jovica.detskaradost@yahoo.com 

и кај одговорниот дистрибутер за вашата градинка заради издавање сертификати и 
планирање репрезентативни материјали.

Лице за контакт: Јовица Јовевски, тел. 075 355 295




